
Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol

1 1

2 994 2.03.2004 HASAN BEYAZEL ŞANLIURFA 2 996 2.04.2004 İBRAHİM HALİL YAŞAR ŞANLIURFA

3 862 4.01.2004 ÖMER FARUK ŞENGELEN BURSA 3 857 13.12.2005 MUSTAFA HAMZA AYAK BURSA

4 936 25.03.2002 HALİL OĞURLU İZMİR 4 786 31.12.2003 AHMET BURAK ERCAN BURSA

5 786 31.12.2003 AHMET BURAK ERCAN BURSA 5 848 19.01.2004 KEMAL ALAN BURSA

6 848 19.01.2004 KEMAL ALAN BURSA 6 833 13.08.2004 FUAT EREN BURSA

7 857 13.12.2005 MUSTAFA HAMZA AYAK BURSA 7 994 2.03.2004 HASAN BEYAZEL ŞANLIURFA

8 833 13.08.2004 FUAT EREN BURSA 8 849 7.11.2004 MEHMET BOZKURT BURSA

Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol

1 996 2.04.2004 İBRAHİM HALİL YAŞAR ŞANLIURFA 1

2 992 1.01.2005 FARUK ÖZBAY ŞANLIURFA 2 992 1.01.2005 FARUK ÖZBAY ŞANLIURFA

3 777 2.02.2005 EMİRHAN TAHİR ÖZDEMİR BİLECİK 3 876 4.02.2004 YASİN ÇETİN BURSA

4 961 4.03.2002 HASAN ÇAĞRI AKAN KÜTAHYA 4 762 1.12.2002 HALİL BERKE BALKESEN ANKARA

5 779 2.10.2004 FURKAN APAK BİLECİK 5 907 25.04.2002 EMİR KAAN AKBAŞ İSTANBUL

6 762 1.12.2002 HALİL BERKE BALKESEN ANKARA 6 831 1.10.2004 FERHAT BOZKURT BURSA

7 876 4.02.2004 YASİN ÇETİN BURSA 7 961 4.03.2002 HASAN ÇAĞRI AKAN KÜTAHYA

8 942 23.12.2004 MEHMET BARTU OKTAY KARABÜK 8 998 19.09.2005 MUHUMMED EMİN YADA ŞANLIURFA

Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol

1 1

2 2

3 827 5.01.2004 EREN CESUR BURSA 3 831 1.10.2004 FERHAT BOZKURT BURSA

4 234 1.01.2005 DOUBAI OUMAR ABAKAR OUMAR QAT 4 850 13.10.2005 MEHMET EFE AYDİN BURSA

5 901 1.01.2002 MUSA BAYRAM ISPARTA 5 834 23.06.2004 FURKAN AYDIN BURSA

6 930 28.09.2004 ATİLA ÇENBERCİ İZMİR 6 849 7.11.2004 MEHMET BOZKURT BURSA

7 998 19.09.2005 MUHUMMED EMİN YADA ŞANLIURFA 7 955 13.01.2004 MUSTAFA DURMUŞ KOCAELİ

8 8

Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol

1 892 7.08.2004 HÜSEYİN ÖZKAN ESKİŞEHİR 1

2 995 28.02.2005 İBRAHİM HALİL SİVAN ŞANLIURFA 2 941 29.11.2004 DAĞHAN YURTTÜRK KARABÜK

3 877 19.03.2004 YİĞİTHAN SIRTBAŞ BURSA 3 822 24.06.2004 EMRE KURNAZ BURSA

4 149 7.06.2003 MERT MİNKARA YALOVA 4 924 12.07.2004 YUNUS EMRE NERGİZ İSTANBUL

5 825 2.01.2004 ENES VARDAR BURSA 5 778 14.03.2004 EREN İP BİLECİK

6 175 13.05.2003 SAMEER AHMED AHMADI YALOVA 6 782 2.02.2005 SALİH CAN ÖZDEMİR BİLECİK

7 834 23.06.2004 FURKAN AYDIN BURSA 7 907 25.04.2002 EMİR KAAN AKBAŞ İSTANBUL

8 896 10.10.2005 SAMET ÖZDEMİR ESKİŞEHİR 8

8 908 3.02.2005 ENES GÜNEŞ İSTANBUL

SIRA NO GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı Start Kontrol

Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol 1 830 23.12.2002 EYÜP SABRİ AYDIN BURSA

1 855 22.02.2005 MURAT EMRE TETİK BURSA 2

2 784 14.08.2004 MERT SARIER BOLU 3

3 16 1.09.2003 ZANA BOZKURT YALOVA 4

4 947 4.09.2003 MUHAMMED YILDIRIM KAYSERİ 5

5 823 1.01.2002 EMRE SEVİNÇ BURSA 6

6 818 27.01.2004 EMİRHAN KURT BURSA

7 894 15.04.2004 ORÇUN TULUM ESKİŞEHİR SIRA NO GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı Start Kontrol

8 832 27.08.2002 FIRAT ÇİL BURSA 1 957 11.08.2003 LÜTFİ ATALAY KONYA

8 869 13.08.2002 SİNAN YALÇIN BURSA 2

3

Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol 4

1 908 3.02.2005 ENES GÜNEŞ İSTANBUL 5

2 869 13.08.2002 SİNAN YALÇIN BURSA 6

3 825 2.01.2004 ENES VARDAR BURSA 7

4 877 19.03.2004 YİĞİTHAN SIRTBAŞ BURSA 8

5 818 27.01.2004 EMİRHAN KURT BURSA

6 947 4.09.2003 MUHAMMED YILDIRIM KAYSERİ SIRA NO GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı Start Kontrol

7 851 3.01.2005 MERT KUDA BURSA 1 842 1.05.2005 HÜSEYİN EKİN BURSA

8 2 781 20.01.2004 RECEP YASİN AKTAŞ BİLECİK

9 3 791 16.08.2004 ASLAN AGALIEV BURSA

10 4 879 19.05.2003 YUSUF KOÇAK BURSA

5 854 16.04.2005 MURAT BERK TOPAL BURSA

Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol 6 978 30.11.2005 RAHMAN EFE KARATAŞ SAKARYA

1 995 28.02.2005 İBRAHİM HALİL SİVAN ŞANLIURFA 7 797 3.06.2004 BATURAY ÇETİN BURSA

2 799 12.10.2004 BERKAN KORKMAZ BURSA 8 859 1.01.2003 MUSTAFA SABRİ MERCAN BURSA

3 851 3.01.2005 MERT KUDA BURSA 9

800 METRE 1.SERİ

1500 METRE

400 METRE  2.SERİ

GÜLLE ATMA

3000 METRE 1.SERİ

YÜKSEK ATLAMA

SIRIKLA ATLAMA

800 METRE 2.SERİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

400 METRE  1.SERİ

200 METRE  1. SERİ100 METRE 1.SERİ

110 METRE ENGELLİ 

START LİSTELERİU20 ERKEKLER

200 METRE  2. SERİ100 METRE 2.SERİ



SIRA NO GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı Start Kontrol SIRA NO GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı Start Kontrol

1 994 2.03.2004 HASAN BEYAZEL ŞANLIURFA 1 998 19.09.2005 MUHUMMED EMİN YADA ŞANLIURFA

2 995 28.02.2005 İBRAHİM HALİL SİVAN ŞANLIURFA 2 874 10.07.2005 TUĞRA ALP BURSA

3 992 1.01.2005 FARUK ÖZBAY ŞANLIURFA 3 869 13.08.2002 SİNAN YALÇIN BURSA

4 996 2.04.2004 İBRAHİM HALİL YAŞAR ŞANLIURFA 4 827 5.01.2004 EREN CESUR BURSA

5 777 2.02.2005 EMİRHAN TAHİR ÖZDEMİR BİLECİK 5 810 8.04.2004 EBUBEKİR ERDOĞAN BURSA

6 874 10.07.2005 TUĞRA ALP BURSA 6 936 25.03.2002 HALİL OĞURLU İZMİR

7 821 7.01.2004 EMRE KARATAŞ BURSA 7

8 8

Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol SIRA NO GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı Start Kontrol

1 1 820 30.07.2004 EMRE ÇİFTÇİ BURSA

2 850 13.10.2005 MEHMET EFE AYDİN BURSA 2

3 783 16.05.2005 MAHMUT DAVUT AKBAŞ BOLU 3

4 924 12.07.2004 YUNUS EMRE NERGİZ İSTANBUL 4

5 974 6.02.2004 İBRAHİM EREN UZKESER SAKARYA 5

6 782 2.02.2005 SALİH CAN ÖZDEMİR BİLECİK 6

7 74 29.05.2004 TUNAY TURGUT UŞAK 7

8 822 24.06.2004 EMRE KURNAZ BURSA

SIRA NO GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı Start Kontrol

Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol 1 797 3.06.2004 BATURAY ÇETİN BURSA

1 756 8.02.2003 BUĞRA GÜVEN ANKARA 2 879 19.05.2003 YUSUF KOÇAK BURSA

2 891 30.01.2002 HAMZA KARAKAŞ ESKİŞEHİR 3 789 31.01.2005 ANIL ÖZDEMİR BURSA

3 4 875 9.08.2004 VELİ YELSALI BURSA

4 5 932 13.05.2002 BERK SANSOY İZMİR

5 6 61 8.09.2002 MUSTAFA YORGUN TRABZON

6 7

7 8

8 9

10

Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol 11

1 886 1.03.2003 MEVLÜT KILIÇ ERZURUM 12

2 955 13.01.2004 MUSTAFA DURMUŞ KOCAELİ 13

3 145 13.07.2002 MOSTAFA MOHAMMADİ YALOVA 14

4

5 SIRA NO GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı Start Kontrol

6 1 791 16.08.2004 ASLAN AGALIEV BURSA

7 2 815 20.07.2005 EMİR KAHRAMAN BURSA

8 3 785 7.03.2003 ÖZKAN KILAN BOLU

9 4 927 26.05.2004 ARDA ERİŞ İZMİR

10 5 977 27.02.2004 MUSTAFA YUNAK SAKARYA

6 852 1.01.2002 MİRSAT KADİR KUTLU BURSA

Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol 7

1 756 8.02.2003 BUĞRA GÜVEN ANKARA 8

2 891 30.01.2002 HAMZA KARAKAŞ ESKİŞEHİR 9

3 10

3000 METRE ENGELLİ  

UZUN ATLAMA

CİRİT ATMA

ÜÇ ADIM ATLAMA

5000 METRE

400 METRE ENGELLİ 

3000 METRE ENGELLİ  

ÇEKİÇ ATMA

DİSK ATMA


